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1 Концерт Europa Plus Live 2019
№ Название площадки

2
3
4
5
6
7
8

Турнир по мини футболу
Стритбол
Игры героев
Big Air \ BMX 
Самокат парк
Шахматы
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Гонка на самокатах
№ Название площадки

Фитнес
Воркаут
Восточные единоборства

Московская смена
Капоэйра

20
Настольный теннис
Детский спортивный городок
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11 Стандрайдинг

№ Название площадки

Брейкданс

Выбор спорта для детей

30
Городки
Стронгмен
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21 Настольный хоккей 

№ Название площадки

ПКХ ЦСКА 
ПБК ЦСКА

ГТО

40
Домино39
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ФК «Локомотив»
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Pump track

ЙогаИгры героев \ Дети
Big Air \ MTB 
Лонгборд

15

22

Бадминтон

Боевое самбо

Дзюдо

Смешанные единоборства
Бокс

41

42

№ Название площадки
41 Беговелы
42 ЦО «Чертаново»
43 Московский комсомолец

43

Промо Кубка Мэра Москвы по хоккею
Баланс борды

24

Спортивная викторина
Промост енд «Кубка мира по стрельбе из лука» 

44 Академия «ЛОКО»

44

45 ЧМ по пляжному футболу 

45

46

47

48

46 Big Creative 
47 Мир футбола
48 Легенды спорта


